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ClI FINANCIAL CORP

ISIN: CA1254911003

Prehled

25.06.2024 22:00:00

Cena
14,36 CAD

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

0,42% (0,08)

CA1254911003

CIX

Toronto Stock

Exchange
CAD
Financial
Akcie
1.507 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

14,30 CAD
(1.300)

14,43 CAD
(300)

14,30 CAD
14,42 CAD
14,17 CAD
14,30 CAD

14,31239
CAD

601.212
8.604.780,90
3.504
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory
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24.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
20.06.2024

rr

rr

Nadpis

Akciove trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Global Equity Ratings
Akcioveé trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=CA1254911003&ID_NOTATION=26766069
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394512
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=aaa94378551fc996cc1fccf2693a9f7b828302bd024129f23a32491d1a5ce681&idfile=60578&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60578%2F2024-06-25%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3aed72dc21ab27150&time=1719473395&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394270
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=69c26927a7dec776f332bcec6c8e1a6a4cd295dd9e8cf47402a3b8d9e0aba89f&idfile=60570&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60570%2F2024-06-24%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=fd696111c59daebe7&time=1719473395&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=57db1dc491b48eadb0e9c386a48a898a8ed565813f3701db2c5c4ce1076219ea&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=4cce3f55ab738dc65&time=1719473395&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394120
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=482e93e43ac7e032b91fb9e1eab83b6276c80982ef5a9db7cccdda71f14c048d&idfile=60563&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60563%2F2024-06-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=491679e0e7ca6e3fe&time=1719473395&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393980
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=586b3c3f684a91822e5e6372e0a9cd6a0a1cce03ed7d1a3201559fd784538a22&idfile=60559&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60559%2F2024-06-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2131bfd51ab997606&time=1719473395&tool=RSC

Cl FINANCIAL CORP

Detaily

25.06.2024 22:00:00

Cena

14,36 CAD

Zména (] 0,42% (0,06)
Zakladni udaje
ISIN CA1254911003
Symbol CIX
Burza Toronto Stock

Exchange

Ména CAD
Sektor Financial
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.507 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) -2,78%
Vykonn. (abs.) -0,41
Beta 1,07
Volatilita 26,83

CESKAS

spofitelna

S&P/TSX 60 INDEX

14,30 CAD
(1.300)

14,43 CAD
(300)

14,30 CAD
14,42 CAD
14,17 CAD
14,30 CAD

14,31239
CAD

601.212
8.604.780,90
3.504

100

1r
-1,03%
-0,15
1,22
26,83
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-8,76
1,49
34,73
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

14,21 CAD (547.594
14,44 CAD (537.288
15,92 CAD (429.072
15,63 CAD (494.531
17,64 CAD (21.03.2024
13,87 CAD (20.06.2024
17,73 CAD (14.08.2023
12,51 CAD (31.10.2023

T T = — — = T

Burza [3 Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet

(mil.) obchodu
Toronto Stock 25.06.2024 22:00 14,36 CAD 8,60 3.504
Exchange
Stuttgart 26.06.2024 08:03 9,65 EUR 0,00 1
Frankfurt 26.06.2024 08:00 9,65 EUR 0,00 1
FINRA other OTC  25.06.2024 19:38 10,48 USD 0,06 49
Issues
Duesseldorf 26.06.2024 08:12 9,60 EUR 0,00 1
Berlin 26.06.2024 08:07 9,80 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=26766069
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=364778691
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42180885
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26884176
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26884176
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=450804723
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=364896336

Cl FINANCIAL CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

r CI Finanaial

Kontakty
CI FINANCIAL CORP.

20th Floor, Queen Street East 2 M5C 3G7
Toronto, ON

Telefon:+1 416 364 1145
Fax:+1 416 364 6299
E-mail:djamieson@ci.com

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Kurt Chairman of Managing

MacAlpine Board

Amit Muni Member of Executive
Committee

Darie Urbanky Member of Executive
Committee

Jaime Ross Member of Executive
Committee

Lorraine Blair Member of Executive
Committee

Roy Ratnavel Member of Executive
Committee

Sean Member of Executive

Etherington Committee

Ted Member of Executive

Kelterborn Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

William Holland
Brigette Chang-
Addorisio
David Miller
Paul Perrow

Sarah Ward

William Butt

Chairman of
Supervisory Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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